ZAŁĄCZNIK DO INFORMACJI O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Zamawiający: Regionalne Centrum Rozwoju Edukacji  45-315 Opole ul. Głogowska 27
Nazwa zamówienia nadana przez zamawiającego: Przetarg nieograniczony na dostawę książek  na potrzeby projektu pod nazwą Fascynujący świat nauki i technologii.
oznaczenie sprawy:   55/ZP/RCRE/POKL9.1.2/2015
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Liczba punktów w kryterium CENA 98 %
	Liczba punktów w kryterium

TERMIN WYKONANIA 2 %
	Łączna liczba punktów we wszystkich kryteriach oceny ofert

	01
	Jes Spółka z o.o.

Ul. Śląska 22 lok 17A

42-200 Częstochowa
	77,11
	2,00
	79,11

	02
	Super Siódemka Lucjan Wypych Spółka Jawna

Ul. Opłotki 23

60-012 Poznań
	98,00
	2,00
	100,00

	03
	Polanglo Sp. z o.o.

Ul. Szyszkowa 20

02-285 Warszawa
	81,79
	2,00
	83,79

	04
	Firma Handlowo – Księgarska STAŃCZYK

Ul. Okulickiego Leopolda 35

37-450 Stalowa Wola
	Nie przyznano punktów
	Nie przyznano punktów
	Nie przyznano punktów


     mgr Anna Wojciechowska
.........................................................

(podpis osoby sporządzającej protokół)
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mgr Lesław Tomczak
……………............................................

(podpis kierownika zamawiającego 
            lub osoby upoważnionej)

